виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони дійшли домовленості п. 3.1. Договору
від 15.02.2019р. № 14-3/19 викласти в наступній
редакції, а саме: 3.1. Загальна вартість робіт за
цим Договором у відповідності з договірною
ціною та кошторисною вартість складає:
3140699,99 грн. (Три мільйони сто сорок тисяч
шістсот дев'яносто дев'ять грн. 99 коп.), у тому
числі ПДВ 20%.
2. Сторони дійшли домовленості п. 11.1.
Договору від 15.02.2019р. № 14-3/19 викласти в
наступній редакції:
11.1. Цей договір набирає силу з моменту
підписання його Сторонами і діє до 13.11.2019р.,
а в частині розрахунків до повного виконання